
MHMPPO15VBTC
ry

Stejnopis č. 4-

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Smlouva č. NAP/58/02/000825/2001

kterou dne, měsíce a rokli níže uvedeného uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č.
40/1964 Sk, ve znění pozdějších předpisů

1. Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, zastoupené ředitelem odboru
obchodních aktivit Magistrátu him. Prahy Mg. Václavem Pátkem na základě usnesení rady
HMP číslo 0436 ze dne 20.03.2001
IČO: 00064581
DIČ: 001-00064581
(dále jen „ pronajímatel44)

2. MARTIN - Tour s.r.o. se sídlem Praha 5, Hoškova 1092/2, zastoupená jednatelem společnosti
Vojtěchem Martinem
IČO: 48586081
(dále jen „nájemce'4)

takto:
I.

Předmět a účel nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku pare.Č. 2306/1 v katúzemí Nové Město,
evidovaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město. Vlastnické
právo k němu nabyl v souladu s §5 zákona č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí
z majetku České republiky do vlastnictví obcí na základě rozhodnutí MF ČR. č.j. 1.24/43
345/92 ze dne 11.8.1992.

2. Pronajímatel přenechává nájemci část pozemku (chodník na Václavském náměstí u 6.23,
č.p.828) uvedeného v čl.i, odst.l. o výměře 2 m2 dle vyznačení na přiloženém situačním,
plánku - příloha č. 1.

3. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v čl.i, odst.2. výhradně k umístění
dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře.

II.

Doba nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený vči.L, odst.2. na dobu neurčitou
s účinností od 01.06.2001.

MHMPPO15 VBT C

ry
Stejnopis č. 4-

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

Smlouva č. NAP/58/02/000825/2001

kterou dne, měsíce a rokli níže uvedeného uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 
40/1964 Sk, ve znění pozdějších předpisů

1. Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, zastoupené ředitelem odboru
obchodních aktivit Magistrátu him. Prahy Mg. Václavem Pátkem na základě usnesení rady 
HMP číslo 0436 ze dne 20.03.2001
IČO: 00064581 
DIČ: 001-00064581 
(dále jen „ pronajímatel44)

2. MARTIN - Tour s.r.o. se sídlem Praha 5, Hoškova 1092/2, zastoupená jednatelem společnosti 
Vojtěchem Martinem
IČO: 48586081 
(dále jen „nájemce'4)

takto:

I.
Předmět a účel nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku pare.Č. 2306/1 v kat území Nové Město, 
evidovaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha - město. Vlastnické 
právo k němu nabyl v souladu s §5 zákona č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí 
z majetku České republiky do vlastnictví obcí na základě rozhodnutí MF ČR. č.j. 1.24/43 
345/92 ze dne 11.8.1992.

2. Pronajímatel přenechává nájemci část pozemku (chodník na Václavském náměstí u 6.23, 
č.p.828) uvedeného v čl.i, odst.l. o výměře 2 m2 dle vyznačení na přiloženém situačním, 
plánku - příloha č. 1.

3. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v čl.i, odst.2. výhradně k umístění 
dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře.

II.
Doba nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený vči.L, odst.2. na dobu neurčitou
s účinností od 01.06.2001.



1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v člJ.odst.2. za
dohodnuté nájemné, které činí 32.850,- Kč (slovy třicetdvatisíceosmsetpadesát korun českých)
ročně. Výše nájemného se sjednává dle sazby místního poplatku, který stanoví MC Praha 1 a
který’činí 45,- Kč/m2/den.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázově, vždy k 30.06.
příslušného kalendářního roku , za nějž se nájemné platí na účet pronajímatele vedený u První
městské banky a.s., Malé náměstí 11, Praha 'l, č.účtu: 149024-5157-998/6000, VS
0500000420, KS 558.

3. Alikvotní část nájemného za dobu od 01.06.2001 do 31.12.2001 ve výši 19.260,- Kč (slovy
devatenácttisícdvěstěšedesát korun českých) zaplatí nájemce pronajímateli ke dni 30.08.2001
na účet pronajímatele uvedený v čl.IJI., odst.2. této smlouvy.

4. Nájemce souhlasí a bere na vědomí, že v případě změny výše místního poplatku, bude
automaticky upravena i výše nájemného, formou písemného dodatku, který se stane nedílnou
součástí této smlouvy.
V případě, že do 3 měsíců od předložení návrhu dodatku nedojde k jeho uzavření, je
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle článku V. odst.2., písm.a). Do skončení
nájmu platí nájemce nájemné v dosavadní výši.

4
5. Pronajímatel je oprávněn jednostranně upravit výši nájemného a to od roku 2002 a dále každý
následující rok o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vykázané za uplynulý
kalendářní rok ČSÚ.
Odmítne-li nájemce platit pronajímateli valorizované nájemné a doplatek rozdílu mezi
valorizovaným nájemným od 1.1. příslušného kalendářního roku a do doby doručení
oznámení o valorizaci původního nájemného, je pronajímatel oprávněn toto smlouvu
vypovědět podle článku V. odst. 2., písm. a).

IV.

Závazková část

1. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se nachází ke dni započatého nájmu.

2. Nájemce se zavazuje při skončení nájmu vyklidit předmět nájmu a vyklizený odevzdat,
pronajímateli, zastoupenému Technickou správou komunikací W.m.Prahy, oblastní správa
Centrum Praha 1, Školská 13, v řádném stavu ke dni skončení nájmu. O předám předmětu
nájmu bude pořízen předávací protokol, jehož fotokopie bude do 14 dnů. po skončení nájmu
předána odboru obchodních aktivit Magistrátu hl.m.Prahy.

3. Nájemce je povinen:
a) v případě nutností umožnit pronajímateli přístup k předmětu nájmu za účelem provedení
nezbytné údržby,

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v člJ.odst.2. za 
dohodnuté nájemné, které činí 32.850,- Kč (slovy třicetdvatisíceosmsetpadesát korun českých) 
ročně. Výše nájemného se sjednává dle sazby místního poplatku, který stanoví MC Praha 1 a
který’činí 45,- Kč/m2/den.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázově, vždy k 30.06. 
příslušného kalendářního roku , za nějž se nájemné platí na účet pronajímatele vedený u První 
městské banky a.s., Malé náměstí 11, Praha 'l, č.účtu: 149024-5157-998/6000, VS 
0500000420, KS 558.

3. Alikvotní část nájemného za dobu od 01.06.2001 do 31.12.2001 ve výši 19.260,- Kč (slovy 
devatenácttisícdvěstěšedesát korun českých) zaplatí nájemce pronajímateli ke dni 30.08.2001 
na účet pronajímatele uvedený v čl.IJI., odst.2. této smlouvy.

4. Nájemce souhlasí a bere na vědomí, že v případě změny výše místního poplatku, bude 
automaticky upravena i výše nájemného, formou písemného dodatku, který se stane nedílnou 
součástí této smlouvy.
V případě, že do 3 měsíců od předložení návrhu dodatku nedojde k jeho uzavření, je 
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle článku V. odst.2., písm.a). Do skončení 
nájmu platí nájemce nájemné v dosavadní výši.

4
5. Pronajímatel je oprávněn jednostranně upravit výši nájemného a to od roku 2002 a dále každý 

následující rok o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vykázané za uplynulý 
kalendářní rok ČSÚ.
Odmítne-li nájemce platit pronajímateli valorizované nájemné a doplatek rozdílu mezi 
valorizovaným nájemným od 1.1. příslušného kalendářního roku a do doby doručení 
oznámení o valorizaci původního nájemného, je pronajímatel oprávněn toto smlouvu 
vypovědět podle článku V. odst. 2., písm. a).

IV.
Závazková část

1. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se nachází ke dni započatého nájmu.

2. Nájemce se zavazuje při skončení nájmu vyklidit předmět nájmu a vyklizený odevzdat, 
pronajímateli, zastoupenému Technickou správou komunikací W.m.Prahy, oblastní správa 
Centrum Praha 1, Školská 13, v řádném stavu ke dni skončení nájmu. O předám předmětu 
nájmu bude pořízen předávací protokol, jehož fotokopie bude do 14 dnů. po skončení nájmu 
předána odboru obchodních aktivit Magistrátu hl.m.Prahy.

3. Nájemce je povinen:
a) v případě nutností umožnit pronajímateli přístup k předmětu nájmu za účelem provedení 

nezbytné údržby,



b) odstranit závady a poškození předmětu nájmu, které způsobil on nebo ostatní osoby
prodlévající na něm se souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajímateli takto způsobenou
škodu,

c) na předmětu nájmu a jeho bezprostředním okolí dodržovat vyhlášku č.8/1980 Sb. BMP o
čistotě v hl.m.Praze ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 13/1997 Sb.o pozemních
komunikacích a právní předpisy spojené s provozováním prodejního Stánku,

d) dodržet podmínky stanovené platným rozhodnutím o zvláštním užívání pozemních
komunikací vydaným příslušným silničním správním odborem.

4. Bez souhlasu pronajímatele, rozhodnutí odboru územního rozhodování Magistrátu hl.m.Prahy
a příslušného stavebního úřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy,
stavby, oplocení ani jiné podstatné změny. Ustanovení cl. I, tímto není dotčeno. Případné
povolené přípojky médií (voda, plyn, elektrická energie) se nájemce zavazuje tyto umístit do
stavby chodníku, nechat zkolaudovat a poté darovat pronajímateli.

5. Nájemce-provozovatel Stánku má povinnost nejpozději 1 rok před ukončením platnosti
„rozhodnutí silničního správního úřadu o zvláštním užívání pozemní komunikace" předložit
pronajímateli stanovisko odboru památkové péče Magistrátu hl.m.Prahy týkající se vzhledu
slánku.

6. Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu ani jeho část do užívání jinému bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele a je povinen jej použít pouze ke sjednanému účelu. ¥ této
souvislosti se nájemce zavazuje dodržet přípustný sortiment a rozsah činností v jeho Stánku
cestovní kanceláře, který je obsažen ve vyhlášce hl.m.Prahy č.27/1998 Sb.hl.m.Prahy, foterou
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nájemce je oprávněn využít předmět nájmu k umístění reklamní plochy, vážící se kjeho
firmě. Žádná reklamní plocha nesmí přesáhnout rozměr 0.99 m2 a musí být odsouhlasena
příslušnými odbory Magistrátu hl.m.Prahy a příslušným silničním správním odborem.
V případě zájmu instalovat reklamní plochy o velikosti větší je nutno postupovat v souladu
s platnými smluvními vztahy hl.m.Prahy.

V.

Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatel í nájemce jsou oprávněni toto smlouvu vypovědět v tříměsíční výpovědní Ihůtě
bez udání důvodů.

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní Ihůtě:

a) nedojde-li do tří měsíců od předložení návrhu dodatku podle čI.III., odst.4. kjeho uzavření, a
dále i v případě odmítne-li nájemce platit pronajímateli valorizované nájemné a doplatek
rozdílu mezi valorizovaným nájemným od 1.1. příslušného kalendářního roku a do doby
doručení oznámení o valorizaci původního nájemného dle čl.ITL, odst.5.,

b) je-li nájemce v prodlení s placením nájemného o víc jak jeden měsíc,
c) poruší-li nájemce ostatní povinnosti a nesplní-li závazky vyplývající pro něj z této smlouvy.

Výpovědní ífaůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

b) odstranit závady a poškození předmětu nájmu, které způsobil on nebo ostatní osoby 
prodlévající na něm se souhlasem nájemce, popř. nahradit pronajímateli takto způsobenou
škodu,

c) na předmětu nájmu a jeho bezprostředním okolí dodržovat vyhlášku č.8/1980 Sb. BMP o 
čistotě v hl.m.Praze ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 13/1997 Sb.o pozemních 
komunikacích a právní předpisy spojené s provozováním prodejního Stánku,

d) dodržet podmínky stanovené platným rozhodnutím o zvláštním užívání pozemních 
komunikací vydaným příslušným silničním správním odborem.

4. Bez souhlasu pronajímatele, rozhodnutí odboru územního rozhodování Magistrátu hl.m.Prahy 
a příslušného stavebního úřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, 
stavby, oplocení ani jiné podstatné změny. Ustanovení cl. I, tímto není dotčeno. Případné 
povolené přípojky médií (voda, plyn, elektrická energie) se nájemce zavazuje tyto umístit do 
stavby chodníku, nechat zkolaudovat a poté darovat pronajímateli.

5. Nájemce-provozovatel Stánku má povinnost nejpozději 1 rok před ukončením platnosti 
„rozhodnutí silničního správního úřadu o zvláštním užívání pozemní komunikace" předložit
pronajímateli stanovisko odboru památkové péče Magistrátu hl.m.Prahy týkající se vzhledu 
slánku.

6. Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu ani jeho část do užívání jinému bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele a je povinen jej použít pouze ke sjednanému účelu. ¥ této 
souvislosti se nájemce zavazuje dodržet přípustný sortiment a rozsah činností v jeho Stánku 
cestovní kanceláře, který je obsažen ve vyhlášce hl.m.Prahy č.27/1998 Sb.hl.m.Prahy, foterou 
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nájemce je oprávněn využít předmět nájmu k umístění reklamní plochy, vážící se kjeho 
firmě. Žádná reklamní plocha nesmí přesáhnout rozměr 0.99 m2 a musí být odsouhlasena
příslušnými odbory Magistrátu hl.m.Prahy a příslušným silničním správním odborem. 
V případě zájmu instalovat reklamní plochy o velikosti větší je nutno postupovat v souladu
s platnými smluvními vztahy hl.m.Prahy.

V.
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatel í nájemce jsou oprávněni toto smlouvu vypovědět v tříměsíční výpovědní Ihůtě
bez udání důvodů.

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní Ihůtě:

a) nedojde-li do tří měsíců od předložení návrhu dodatku podle čI.III., odst.4. kjeho uzavření, a 
dále i v případě odmítne-li nájemce platit pronajímateli valorizované nájemné a doplatek
rozdílu mezi valorizovaným nájemným od 1.1. příslušného kalendářního roku a do doby 
doručení oznámení o valorizaci původního nájemného dle čl.ITL, odst.5.,

b) je-li nájemce v prodlení s placením nájemného o víc jak jeden měsíc,
c) poruší-li nájemce ostatní povinnosti a nesplní-li závazky vyplývající pro něj z této smlouvy.

Výpovědní ífaůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.



//
2. Nájemní vztah touto smlouvou založený zanikne v případech havárie či požáru na předmětu
nájmu a dále v případě potřeby pronajímatele vybudovat na předmětu nájmu stavbu. Nájemní
vztah skončí dnem, kdy bude písemné oznámení pronajímatele o skutečnosti nabytí právní
moci stavebního povolení, doručeno nájemci.

3. Výpověď bude nájemci doručena na adresu nájemce uvedenou v této smlouvě, případně na
adresu určenou nájemcem.

4. Nájemce je povinen pří změně adresy uvedené v této smlouvě určit pronajímateli místo
doručování korespondence.

5. Doručení výpovědi nájemci se řídí příslušnými ustanoveními o doručováni podle občanského
soudního řádu.

VI.
Smluvní pokuty

1. Za nedodržení podmínek této smlouvy se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli tyto
smluvní pokuty:

a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu podle této smlouvy 10.000,- Kč (slovy
desettisíc korun českých), za každý den v němž bude toto porušení trvat,

b) v případě, že nájemce při skončení nájmu nevyklidí předmět nájmu ve stanovené Ifaůtě, je
povinen zaplatit pronajímateli částku 10.000,- Kč (slovy’ desettisíc komu českých) denně do
doby protokolárního předání předmětu nájmu,

c) při nezaplacení nájemného do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce pronajirlateli
jednorázově smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy desettisíc korun českých),

d) za porušení povinnosti určit místo doručování korespondence podle čl.V., odst.4., je nájemce
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy jednosto korun
českých) za každý den porušení této povinnosti,

e) za nedodržení každé další podmínky stanovené touto smlouvou 1.000,- Kč (slovy jedentisíc
konin českých) za každý den, v němž bude toto porušení trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele na náhradu
škody vůči nájemci.

3. Nájemce je povinen mimo zaplacení smluvní pokuty uvést předmět nájmu (komunikaci -
veřejné prostranství) neprodleně do původního stavu.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Místo pro doručování písemností pronajímatele adresovaných nájemci (pro případ, že nebude
možno doručit písemnost na adresu uvedenou v této smlouvě, případně na adresu určenou
nájemcem) se nachází na v článku II. této smlouvy uvedené adrese prodejního Stánku.

2. Nájemce výslovně prohlašuje, že pro případ, že nebude moci sám převzít doručenou mu
písemnost, je k takovému převzetí dle jeho pověření zmocněn v den doručení v prodejním
Stánku přítomný prodejce.

/
/

2. Nájemní vztah touto smlouvou založený zanikne v případech havárie či požáru na předmětu 
nájmu a dále v případě potřeby pronajímatele vybudovat na předmětu nájmu stavbu. Nájemní 
vztah skončí dnem, kdy bude písemné oznámení pronajímatele o skutečnosti nabytí právní
moci stavebního povolení, doručeno nájemci.

3. Výpověď bude nájemci doručena na adresu nájemce uvedenou v této smlouvě, případně na 
adresu určenou nájemcem.

4. Nájemce je povinen pří změně adresy uvedené v této smlouvě určit pronajímateli místo 
doručování korespondence.

5. Doručení výpovědi nájemci se řídí příslušnými ustanoveními o doručováni podle občanského 
soudního řádu.

VI.
Smluvní pokuty

1. Za nedodržení podmínek této smlouvy se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty:

a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu podle této smlouvy 10.000,- Kč (slovy 
desettisíc korun českých), za každý den v němž bude toto porušení trvat,

b) v případě, že nájemce při skončení nájmu nevyklidí předmět nájmu ve stanovené Ifaůtě, je 
povinen zaplatit pronajímateli částku 10.000,- Kč (slovy’ desettisíc komu českých) denně do 
doby protokolárního předání předmětu nájmu,

c) při nezaplacení nájemného do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce pronajirlateli 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy desettisíc korun českých),

d) za porušení povinnosti určit místo doručování korespondence podle čl.V., odst.4., je nájemce
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy jednosto korun 
českých) za každý den porušení této povinnosti,

e) za nedodržení každé další podmínky stanovené touto smlouvou 1.000,- Kč (slovy jedentisíc
konin českých) za každý den, v němž bude toto porušení trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajímatele na náhradu
škody vůči nájemci.

3. Nájemce je povinen mimo zaplacení smluvní pokuty uvést předmět nájmu (komunikaci - 
veřejné prostranství) neprodleně do původního stavu.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Místo pro doručování písemností pronajímatele adresovaných nájemci (pro případ, že nebude 
možno doručit písemnost na adresu uvedenou v této smlouvě, případně na adresu určenou
nájemcem) se nachází na v článku II. této smlouvy uvedené adrese prodejního Stánku.

2. Nájemce výslovně prohlašuje, že pro případ, že nebude moci sám převzít doručenou mu
písemnost, je k takovému převzetí dle jeho pověření zmocněn v den doručení v prodejním
Stánku přítomný prodejce.



Vlil.
Závěrečná ustanovení

3. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a ostatními obecně závaznými právními
předpisy.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum, jejího podpisu 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních 
stran, a to formou písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva byla vyhotovena v 10 stejnopisech o pěti stranách a jedné strany přílohy, z nichž 
pronajímatel obdrží stejnopis Č.l - č.6, nájemce stejnopis Č,7 a č,8, MČ Praha 1, Úřad městské 
částí, odbor dopravy a životního prostředí, Vodičkova 18, Praha 1 stejnopis č.9 a Technická 
správa komunikací hl.m.Prahy, oblastní správa Centrum Praha 1, Školská 13 stejnopis č.10.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
dnem 01.06.2001.

6. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetli, že byla sepsána podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

IX. 1
Přílohy

Následující přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Příloha č.l * situační plánek

V Praze dne
/ 1. Via W.

Za pronajímatele;
: O "\

 

...... ........ .............. ..
Ing.' Václav Pátek 
ředitel odboru

V Praze dne
bílil?

" bUi/j

Za nájemce:

         
     

Vojtěch Martin 
jednatel společnosti

Registrace:
Krajský obchodní soud v 
oddíl C, vložka 178©f





PID MHMPP02S3SVH

Stejnopis č 2

Dodatek L 1 k nájemní smlouvě č. NAP/58/01/000825/200

uzavřené dne 21.5.2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a MARTIN -
Tour, s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/i, vk.ú. Nové Město
za účelem umístění dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře.

Hlavní iB&k: Prvfca, se sídlem v Praze l, Mariánské nám. 2

zastoupené RNDr. Peterem Duricou, ředitelem odboru obchodních aktivit Magistrátu
hl.ni. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen pronajímátet
íi

MARIIN - Tear, s.r.o., se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5

zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem
IČ: 48586081
DIČ: CZ48586081
dále jen „ nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

1. V souladu s usnesením Rady hl.m. Prahy č. 0793 ze dne 7.6.2005 a s odvoláním
na ustanovení čl. III., odst. 5. smlouvy se ustanovení čl. III., odst.l a 2. měn? a nově zní:

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v či. 1, odst. 2,
za dohodnuté nájemné, které činí celkem 33.474,15 Kč (slovy
incettntisícečtynstasedmdesátčtyřikorunčeskýchpatnácthaléřů) ročně.

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné pronajímateli jednorázově, vždy ke dni 30.6.
příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno, formou bezhotovostního
převodu na účet pronajímatele vedený u PPF banky, a.s., č.ú.: 1490240005157998/6000,
VS 0500000420, KS 558. Tento den je současně dnem uskutečnění plnění

-1-

PID MHMPP02S3 SVH

Stejnopis č 2

Dodatek L 1 k nájemní smlouvě č. NAP/58/01/000825/200

uzavřené dne 21.5.2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a MARTIN - 
Tour, s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/i, vk.ú. Nové Město 
za účelem umístění dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře.

Hlavní iB&k: Prvfca, se sídlem v Praze l, Mariánské nám. 2

zastoupené RNDr. Peterem Duricou, ředitelem odboru obchodních aktivit Magistrátu
hl.ni. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen pronajímáte t

íi

MARIIN - Tear, s.r.o., se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5

zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem
IČ: 48586081 
DIČ: CZ48586081
dále jen „ nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

1. V souladu s usnesením Rady hl.m. Prahy č. 0793 ze dne 7.6.2005 a s odvoláním
na ustanovení čl. III., odst. 5. smlouvy se ustanovení čl. III., odst.l a 2. měn? a nově zní:

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v či. 1, odst. 2, 
za dohodnuté nájemné, které činí celkem 33.474,15 Kč (slovy 
incettntisícečtynstasedmdesátčtyřikorunčeskýchpatnácthaléřů) ročně.

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné pronajímateli jednorázově, vždy ke dni 30.6. 
příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno, formou bezhotovostního 
převodu na účet pronajímatele vedený u PPF banky, a.s., č.ú.: 1490240005157998/6000, 
VS 0500000420, KS 558. Tento den je současně dnem uskutečnění plnění

-1 -



2. ČL III., odst. 4. se vypouští.

3. ČI. III, odst. 5. se mění na odst. 4. následujícího zněni:

PID MHMPP02S3 SVH

4. Nájemce souhlasí a bere na vědomí, že v případě rozhodnutí Rady him. Prahy bude výše 
nájemného upravena, popř. valorizována, formou písemného dodatku, který se stane 
nedílnou součástí této smlouvy.
V případě, že do 3 měsíců od předložení návrhu dodatku nedojde kjeho uzavření, je 
pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle či V., odst. 2., písm. a). 
Do skončení nájmu platí nájemce nájemné v dosavadní výši.

II,

1. ČL V., odst. 2., písm. a) se mění a nově zní:

a) nedojde-ii do tří měsíců od předložení návrhu dodatku podle čí. III., odst. 4. kjeho 
uzavření

III,

I. ČI. VI., odst. 1., písm. c) se mění a nově zní:

c) při nezaplacení nájemného do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce 
pronajímateli jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 10 stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž pronajímatel 
obdrží stejnopis č. 1 - č. 6, nájemce stejnopis č. 7 a č. 8, MC Praha 1, Úřad městské částí, 
odbor dopravy a životního prostředí, Vodičkova 18, Praha I stejnopis č. 9 a Technická 
správa komunikací hi.m. Prahy, oblastní správa Centrum, Školská 13, Praha 1 stejnopis
č. 10.

2006 2006

pronajímatel



FID MHMPP048KIQD

Stejnopis č.

Dodatek č. 2 k oáiemnf smlouvě č. NAP/58/01/000825/2001

uzavřené dne 21.5.2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem aMARTIN -
Tour, s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/1, v k.ú. Nové Město
za účelem umístění dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře, ve znění dodatku č. 1
ze dne 5.4.2006.

Hlavní městě Praha, se sídlem v Praze 1, Mariánské nám. 2

zastoupené RNDr. Peterem Duricou, ředitelem odboru obchodních aktivit Magistrátu
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen,pronajimatel

MARTIN - Tour, s.r.o., se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5
zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem
IČ: 48586081
DIČ: CZ48586081
dále jen „nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

V souladu § usnesením Rady hl.m. Prahy č. 0793 ze dne 7.6.2005 a s odvoláním
na ustanovení či. III, odst. 4. smlouvy se ustanovení či Iff., odst.l mění a nově zni:

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I, odst. 2.
za dohodnuté nájemné, které činí celkem 34.110,16 Kč (slovy třicet čtyři tisíce jedno sto
deset korun českých šestnáct haléřů) ročně.

FID MHMPP048KIQD

Stejnopis č.

Dodatek č. 2 k oáiemnf smlouvě č. NAP/58/01/000825/2001

uzavřené dne 21.5.2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a MARTIN - 
Tour, s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/1, v k.ú. Nové Město
za účelem umístění dočasné stavby pevného Stánku cestovní kanceláře, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 5.4.2006.

Hlavní městě Praha, se sídlem v Praze 1, Mariánské nám. 2

zastoupené RNDr. Peterem Duricou, ředitelem odboru obchodních aktivit Magistrátu
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen,pronajimatel

MARTIN - Tour, s.r.o., se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5

zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem
IČ: 48586081 
DIČ: CZ48586081
dále jen „ nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

V souladu § usnesením Rady hl.m. Prahy č. 0793 ze dne 7.6.2005 a s odvoláním 
na ustanovení či. III, odst. 4. smlouvy se ustanovení či Iff., odst.l mění a nově zni:

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I, odst. 2.
za dohodnuté nájemné, které činí celkem 34.110,16 Kč (slovy třicet čtyři tisíce jedno sto 
deset korun českých šestnáct haléřů) ročně.



PID MBMPPG48KIQD

II

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 10 stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž pronajímatel 
obdrží stejnopis č. 1 - č. 6, nájemce stejnopis č. 7 a Č. 8, MC Praha 1, Úřad městské částí, 
odbor dopravy a životního prostředí, Vodičkova i 8, Praha 1 stejnopis č. 9 a Technická 
správa komunikaci Mm Prahy, oblastní správa Centrum, Školská 13, Praha 1 stejnopis
č. 10,

V Praze dne: 2SA,. ,2007

pronajímatel nájemce



Stejnopis č. >

mů c„ 3 k nájemoí sir 'mmimums/mm

uzavřené dne 21.5,2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a MARTIN -
Tour, sxcm jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/1, v Lú< Nové Město
za účelem umístění dočasné stavby pevného slánku cestovní kanceláře, ve znění dodatku č.l
ze dne 5.4.2006 a dodatku č.2 ze dne 28.4.2007 (dále jen „nájemní smlouva").

Hhavn íAA' 5 se sedlem Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou, ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku
Magistrátu him. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen ,,pronajimatel“

a 2

MARTIN - Tour, s.r.o«, se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5

zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem
IČ: 48586081
dále jen „ nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

I s

L Tímto se činí zpětvzetl výpovědi nájmu ze dne 29.8,2012, s čímž nájemce výslovné
souhlasí.

Stejnopis č. >

mů c„ 3 k nájemoí sir 'mmimums/mm

uzavřené dne 21.5,2001 mezi Hlavním městem Prahou jako pronajímatelem a MARTIN - 
Tour, sxcm jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 2306/1, v Lú< Nové Město 
za účelem umístění dočasné stavby pevného slánku cestovní kanceláře, ve znění dodatku č.l 
ze dne 5.4.2006 a dodatku č.2 ze dne 28.4.2007 (dále jen „nájemní smlouva").

Hhavn íAA' 5 se sedlem Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou, ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku
Magistrátu him. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen ,, pronajimatel“

a 2

MARTIN - Tour, s.r.o«, se sídlem Hoškova 1092/2, Praha 5

zastoupená jednatelem panem Vojtěchem Martinem 
IČ: 48586081 
dále jen „ nájemce “

Smluvní strany se dohodly takto:

I s

L Tímto se činí zpětvzetl výpovědi nájmu ze dne 29.8,2012, s čímž nájemce výslovné 
souhlasí.



1. Ustanovení čí. V., očist 1. nájemní smlouvy se mění a nově zní:

1. Pronajímatel i .nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční
výpovědní Lhůtě bez udáni důvodu. Výpovědní ihůta počíná běžet od. prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Ustanovení čL V., str. 4. duplicitní odst 2, se mění na odst. 7. tohoto článku.

1. Ustanoveni čl. V., odst. 3., 4., 5, nájemní smlouvy se mění a nově zní:

3. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu
uvedenou v nájemní smlouvě, případně na jinou adresu oznámenou dle odst. 6 vety
druhé tohoto článku.

4. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu pronajimatele nebo
nájemce uvedené v nájemní smlouvě. Pokud v průběhu plnění této nájemní smlouvy
dojde ke změně adresy některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník
neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle
předchozí věty, (Výpověď, písemnost, výzva, oznámení, to vše pro účel úpravy
doručování dále jen jako „zásilka^.)

5, NebyHi pronajímáte] nebo nájemce na adrese uvedené v této smlouvě případně na jiné
adrese oznámené dle odst. 6 věty druhé tohoto článku zastižen, nebo v případě, že si
zásilku odmítne převzít, a jediiádí se o zásilku doručovanou do vlastních rukou,
zásilka se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se
adresát uvědomí vhozením oznámení o uložení takové zásilky do jeho poštovní
sebránky, které provede poštovní doručovatel. Nevyzvedne-!i sí adresát takovou
zásilku do patnácti kalendářních dnů od jejího uložení na poště, považuje se poslední
den této lliůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

3. Ustanovení 61. V., nájemní smlouvy'se doplňuje o odst. 6., který zní:

6. V případě zásilek, které se nedoručují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatel
zásilku do poštovní schránky adresáta na adrese uvedené nájemní smlouvě, případně
na jiné adrese, oznámené dle odst, 6 věty druhé tohoto článku, Vhozením uvedené
zásilky do poštovní schránky adresáta se zásilka považuje za doručenou.

1. Ustanovení čí. V., očist 1. nájemní smlouvy se mění a nově zní:

1. Pronajímatel i .nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční 
výpovědní Lhůtě bez udáni důvodu. Výpovědní ihůta počíná běžet od. prvého dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Ustanovení čL V., str. 4. duplicitní odst 2, se mění na odst. 7. tohoto článku.

1. Ustanoveni čl. V., odst. 3., 4., 5, nájemní smlouvy se mění a nově zní:

3. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu 
uvedenou v nájemní smlouvě, případně na jinou adresu oznámenou dle odst. 6 vety 
druhé tohoto článku.

4. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu pronajimatele nebo 
nájemce uvedené v nájemní smlouvě. Pokud v průběhu plnění této nájemní smlouvy 
dojde ke změně adresy některého z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle 
předchozí věty, (Výpověď, písemnost, výzva, oznámení, to vše pro účel úpravy 
doručování dále jen jako „zásilka^.)

5, NebyHi pronajímáte] nebo nájemce na adrese uvedené v této smlouvě případně na jiné 
adrese oznámené dle odst. 6 věty druhé tohoto článku zastižen, nebo v případě, že si 
zásilku odmítne převzít, a jediiádí se o zásilku doručovanou do vlastních rukou, 
zásilka se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště a o uložení se 
adresát uvědomí vhozením oznámení o uložení takové zásilky do jeho poštovní 
sebránky, které provede poštovní doručovatel. Nevyzvedne-!i sí adresát takovou 
zásilku do patnácti kalendářních dnů od jejího uložení na poště, považuje se poslední 
den této lliůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

3. Ustanovení 61. V., nájemní smlouvy'se doplňuje o odst. 6., který zní:

6. V případě zásilek, které se nedoručují do vlastních rukou, vhodí poštovní doručovatel 
zásilku do poštovní schránky adresáta na adrese uvedené nájemní smlouvě, případně 
na jiné adrese, oznámené dle odst, 6 věty druhé tohoto článku, Vhozením uvedené 
zásilky do poštovní schránky adresáta se zásilka považuje za doručenou.



1. Ustanovení et IV., odst. 2. nájemní smlouvy se mění a nově zní:
2. Nájemce se zavazuje při skončení nájmu vyklidit předmět nájmu vyklizený odevzdat,

pronajímateli, zastoupenému Technickou správou komunikací, Oblastní správa
Centrum, Školská 13, Praha 1 v řádném, stavu. O předání předmětu nájmu bude
pořízen předávací protokol, jehož fotokopie bude do 14 dnů po skončení nájmu
předána odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hhm. Prahy. Nepředá-li
nájemce při ukončení nájmu vyklízený předmět nájmu pronajimateli, je pronajímatel
oprávněn překonat překážky bránící vstupu na předmět nájmu a vstoupit na něj
za přítomnosti notáře či exekiiíora, který o tom napíše zápis. Předmět nájmu je poté
pronajímatel oprávněn vyklidit na náklady a. nebezpečí nájemce a věci na předmětu
nájmu, se nacházející uskladnit, O místě uskladnění zašle pronajímatel nájemci
písemné oznámení s tím, že nájemce je povinen si uskladněné věci převzít nejpozději
do 10 pracovních dnů od obdržení příslušného oznámení o uskladnění. Nepřevezme-li
nájemce věcí v uvedené lhůtě, je pronajímatel oprávněn uskladněné věci prodat.
Výtěžek z prodeje bude po započtení pohledávek pronajímatele vůči nájemci poukázán
nájemci bez zbytečného prodlení. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností nájemce
prohlašuje, že jakékoliv věci nacházející se ke dni skončení nájemní smlouvy, jsou
ve vlastnictví nájemce.

V.

1. Ustanovení čL IV., nájemní smlouvy se doplňuje o odst. 8., který zní:

8. Nájemce sepíše s pronajímatelem notářský zápis se svolením k vykonatelnosti
pro případ, že nájemce nevyklidí nejpozději ke dni skončení nájmu předmět nájmu,
specifikovaný v nájemní smlouvě dle či L odst. 2. Notářský zápis se svolením
k vykonatelností bude sepsán v souladu zejména s ust § 7! ptsm. b) notářského řádu
(zákon č. 358/1992 Sk, ve znění pozdějších předpisů). Podle uvedeného zákona notář
sepíše notářský zápis o dohodě, ve kterém se nájemce zaváže vyklidit předmět nájmu
nejpozději ke dni. skončení nájmu a svolí, aby podle tohoto notářského zápisu byl
nařízen a proveden výkon rozhodnutí, jestliže svoji povinnost řádně a včas nesplní
a tedy aby dle ust. § 274 písrn. e) o.s.f. byl stejnopis z tohoto notářského zápisu použit
jako exekuční titul v řízení o výkonu rozhodnutí a vedena exekuce proti nájemci, co
do jeho povinnosti vyklidit předmět nájmu.

1. Ustanovení et IV., odst. 2. nájemní smlouvy se mění a nově zní:

2. Nájemce se zavazuje při skončení nájmu vyklidit předmět nájmu vyklizený odevzdat, 
pronajímateli, zastoupenému Technickou správou komunikací, Oblastní správa 
Centrum, Školská 13, Praha 1 v řádném, stavu. O předání předmětu nájmu bude 
pořízen předávací protokol, jehož fotokopie bude do 14 dnů po skončení nájmu 
předána odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hhm. Prahy. Nepředá-li 
nájemce při ukončení nájmu vyklízený předmět nájmu pronajimateli, je pronajímatel 
oprávněn překonat překážky bránící vstupu na předmět nájmu a vstoupit na něj 
za přítomnosti notáře či exekiiíora, který o tom napíše zápis. Předmět nájmu je poté 
pronajímatel oprávněn vyklidit na náklady a. nebezpečí nájemce a věci na předmětu 
nájmu, se nacházející uskladnit, O místě uskladnění zašle pronajímatel nájemci 
písemné oznámení s tím, že nájemce je povinen si uskladněné věci převzít nejpozději 
do 10 pracovních dnů od obdržení příslušného oznámení o uskladnění. Nepřevezme-li 
nájemce věcí v uvedené lhůtě, je pronajímatel oprávněn uskladněné věci prodat. 
Výtěžek z prodeje bude po započtení pohledávek pronajímatele vůči nájemci poukázán 
nájemci bez zbytečného prodlení. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností nájemce 
prohlašuje, že jakékoliv věci nacházející se ke dni skončení nájemní smlouvy, jsou 
ve vlastnictví nájemce.

V.
1. Ustanovení čL IV., nájemní smlouvy se doplňuje o odst. 8., který zní:

8. Nájemce sepíše s pronajímatelem notářský zápis se svolením k vykonatelnosti 
pro případ, že nájemce nevyklidí nejpozději ke dni skončení nájmu předmět nájmu, 
specifikovaný v nájemní smlouvě dle či L odst. 2. Notářský zápis se svolením 
k vykonatelností bude sepsán v souladu zejména s ust § 7! ptsm. b) notářského řádu 
(zákon č. 358/1992 Sk, ve znění pozdějších předpisů). Podle uvedeného zákona notář 
sepíše notářský zápis o dohodě, ve kterém se nájemce zaváže vyklidit předmět nájmu 
nejpozději ke dni. skončení nájmu a svolí, aby podle tohoto notářského zápisu byl 
nařízen a proveden výkon rozhodnutí, jestliže svoji povinnost řádně a včas nesplní 
a tedy aby dle ust. § 274 pí srn. e) o.s.f. byl stejnopis z tohoto notářského zápisu použit 
jako exekuční titul v řízení o výkonu rozhodnutí a vedena exekuce proti nájemci, co 
do jeho povinnosti vyklidit předmět nájmu.



/

1. Ustanovení čl. VL, odst. 1. nájemní smlouvy se doplňuje o písni, ť), které zní:

f) v případě, že nájemce nesepíše s pronajimatelem notářský zápis dle čl. IV., odst. 8. 
nájemní smlouvy ve znění tohoto dodatku, nejpozději ve Ihútě do 28.2.2013 je povinen 
zaplatit pronajímateli jednorázově smluvní pokutu ve výši 500.000.- Ke (slovy pět set 
tisíc korun českých). Pronajímatel je povinen písemně vyzvat Výzvou nájemce 
k soupisu notářského zápisu, ve které budou nájemci nabídnuty tři termíny k soupisu 
notářského zápisu v průběhu měsíce ledna 2013 nebo února 2013. Nájemce je povinen 
dostavit se v termínu na místo určené ve Výzvě, prokazatelně doručené ve smyslu 
čí. V., odst. 3., 4., 5. a 6. nájemní smlouvy ve znění tohoto dodatku, k soupisu 
notářského zápisu svolením k vykonatelnosti.

2. Ustanovení čl. VL, nájemní smlouvy se doplňuje o odst. 4., který zní:

4. Smluvní pokuta je splatná na č.ú. pronajímatele, do 15-ti dnů. od porušení každé 
jednotlivé povinnosti dle čl. VI. nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

VII.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti,

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 8 stejnopisech o čtyřech stranách textu, z nichž
pronajímatel obdrží stejnopis č. 1 - č. 5, nájemce stejnopis č. 6, MC Praha 1,
Úřad městské části, odbor dopravy, Vodičkova 18, Praha 1 stejnopis č. 7 a Technická 
správa komunikací hl.m. Prahy, oblastní správa Centrum, Školská 13, Praha 1 stejnopis 
č. 8

-4 -


